
INFORMACJA NR GT.6840.6.2023 
BURMISTRZA KORSZ 

z dnia 19 października 2023 r. 

o wyniku pierwszego nieograniczonego przetargu ustnego, który odbył się w dniu 19 października 2023 r. 
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Korszach 

Na podstawie § 12 ust. 1 Rozporzadzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j.Dz.U z 2021 poz.2213) 
informuję, że w dniu 19 października 2023 r. o godz. 12 00 w sali sesyjnej Urzędu Miejskiego w Korszach 
został przeprowadzony pierwszy nieograniczony przetarg ustny dotyczący sprzedaży nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej nr 29/1 obręb Kraskowo gmina Korsze o pow. 0,0389 ha.  
 
Cena wywoławcza - 5.000,00 zł 
Wadium - 500,00 zł 
Wysokość postąpienia (min.1%) - 50,00 zł  
Najwyższa cena osiągnięta w przetargu - 5.050,00 zł 
Liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu - 1 
Liczba osób niedopuszczonych do uczestnictwa w prztargu - 0  
Przetarg zakończył się wynikiem pozytywnym, nabywcy nieruchomości: Państwo Łukasz Jakub i Magdalena 
Urbanowicze.  

 

   

Burmistrz Korsz 
 
 

Jan Adamowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BBD05A3-E682-45B4-AE0A-D3625FF17075. Podpisany Strona 1


	INFORMACJA NR GT.6840.6.2023 BURMISTRZA KORSZ z dnia 19 października 2023 r.

